Kívül : Galgóczi hidas instructiója, mi formán szedje az hídtúl való 
vámot mindenféle partékátúl és szekerektül. 

(Egykorú másolat.) 

X. K. n. 

I n s t r u c t i o p r o s i l v a r u m i n s p e e t o r e K o s m i c z e . 

Primo. Neminem absque indultu dominii seu pro lignatione, seu pro 
pascuatione ad silvas sub quoquumque praetextu admittit et hoc quidem 
sub amissione officii. 

2-do. Si qui silvas absque indultu introirent, illorum pecora si vero 
pecora non haberent, illi ipsi ad inspectorem dominii deferantur, nec secus 
dimittentur, nisi persolutis 12 fl. 

3-tio. Uli vero, quorum vel persona, vel pecora jani semel invagiata 
essent, si a secunda vice in silvis deprehensa fuerint, simpliciter pecora 
ipsorum pro dominio manebunt, persona vero eousque in carceribus detine-
bitur, donec 24 il. non deposuerit, ut autem silvani ita et silvarum inspector 
proventu suo non destituatur, dominium 12 fi. depouet. 

4-to. Silvanorum, qui per dominium conducentur conductique ad 
juramenti depositionem adigentur, curam habebit, ut diligenter et fideliter 
suo fungantur officio, ubi vero dolus, vel fraus contra ipsos eveniret, pro 
gravitate delieti punientur. 

5-to. Ipse inspector silvanos eo, ubi maxime silvarum invasio fieri 
solet, constituet, taliterque constitutos saepissime inspector visitabit et ubi 
in statione sua adinventi non fuerint, severe plecti debebunt. 

6-to. Xemo audeat etiam ex subditis sub poena 24. baculorum liguum 
signanter autem glandiferum decutere, sunt enim ligna sufficientia, quae 
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humo prostrata jacent, praeterea etiam ad aedificia iu extirpatiouis (így) 
ligua inveuii-i possuut. 

7-mo. Diligenter hospites illos numerabit, qui pro pascuatione silvas 
dominales iugrediuntur, iie dominium defraudetur. 

(Egykorú másolat.) 

Közli : SzÁDECzKY L A J O S . 

J A K U S I T H ANNA K É T LEVELE. 

Árva állapotom szerént való szolgálatomat ajánlom kgk és Istentöl 
minden kivánsági szerént való jókat megadatni kivánok. 

Ma vettem édes Aszalay uram az kgd levelét, melyből értem, hogy 
az ezüst mívröl való regestom kívántatnék, liogy oda küldenék. Az mely 
szegény űr ezüst míve volt, annak a regestomát prókátoroknak kezébe 
adtam. Az szegény űr halála után semmi arany mív nem maradott, a ki 
szegény uré magáé lött volna, hanem csak két györö Ä egy nánfa, azt a 
süvegtíre szegezték s az egyik györó't az ujjára tették s az másik nállam 
vagyon, hanem jegyben, lakodalomkort s azutánn is kit adott nékem egy-
ször is, másszor is ajándékon.